Taotlus õppelaenu intresside tasumiseks  

Coop Pank AS (reg kood 10237832) palub üle kanda vastavalt Eesti Vabariigi ja Coop Pank AS vahel  sõlmitud 

õppelaenu andmise korraldamise lepingule riigi poolt tasumisele kuuluva laenuintress seisuga 31.10.2025 a. 

kogu summas 248,78 (kakssada nelikümmend kaheksa eurot ja 78 senti) eurot. 

Tasumisele kuuluvad laenuintressid palume kanda Coop Panga AS kontole number  EE054204290400004373. 

Makse saajaks palume märkida Coop Pank AS. 

-   Perioodil 01.11.2024 – 31.10.2025 maksepuhkusest tulenev intress 1 kliendi eest summas 248,78 eurot